El presente llamado es de carácter PUBLICO Y ABIERTO, dispuesto por Resolución de Directorio de 
UGD Nº 57/17 y RD OSE 1226/17 y en aplicación Art. 13º, Inciso “c” del Reglamento de U.G.D. y del 
Art. 5º de la Ley Orgánica de la U.G.D. Nº 17.902 del 23/IX/05. 

La remuneración nominal mensual será por todo concepto de $ 24.847,24 (pesos uruguayos 
veinticuatro mil ochocientos cuarenta y siete con 24/100) correspondiente a la Categoría 3 de la 
escala general de retribuciones vigentes en OSE al 01/01/2017 

Condiciones de Trabajo: 

40 a 42 horas semanales pudiendo realizar turnos rotativos y guardias a la orden según las 
necesidades del servicio y del puesto a ocupar.